
 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
Resolução TC nº. 26/2015 

 
ANEXO XI 

 
MUNICÍPIO DO CONDADO  EXERCÍCIO DE 2015 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CONDADO 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS 

 
 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº. 919/2011, artigo 44, 
com alterações da Lei nº. 1000/2015  
Servidores Ativos: 11,00 % 
Inativos e Pensionistas: 11,00%  
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 14,70%  
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,50 %  
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

 
ANEXO XI-A 

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro          145.692,02         16.026,08               16.026,08         16.026,08 20/01/2015 04/02/2015

Fevereiro          148.961,03         16.385,75               16.385,75         16.385,75 20/02/2015 10/03/2015

Março          149.409,74         16.435,09               16.435,09         16.435,09 20/03/2015 10/04/2015

Abril          150.292,26         16.532,16               16.532,16         16.532,16 20/04/2015 08/05/2015

Maio          149.323,97         16.425,65               16.425,65         16.749,60 20/05/2015 10/06/2015

Junho          151.007,00         16.610,78               16.610,78         20.175,46 20/06/2015 10/07/2015

Julho          149.373,84         16.431,12               16.431,12         17.016,24 20/07/2015 26/08/2015

Agosto          170.807,91         18.788,86               18.788,86         19.013,13 20/08/2015 10/09/2015

Setembro          172.175,95         18.939,30               18.939,30         18.939,30 20/09/2015 09/10/2015

Outubro          171.712,35         18.888,31               18.888,31         18.888,31 20/10/2015 10/11/2015

Novembro          171.931,67         18.912,44               18.912,44         18.912,44 20/11/2015 10/12/2015

Dezembro          171.692,56         18.886,14               18.886,14         11.481,66 20/12/2015 13/01/2016

13.º Salário          153.171,03         16.849,03               16.849,03         12.794,84 20/12/2015 10/12/2015

TOTAL       2.055.551,33       226.110,71             226.110,71                      -         219.350,06 

DATA DO 

REPASSE 6

BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENT

E 3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
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TRIBUNAL DE CONTAS 

 
ANEXO XI-B  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE (RPPS) 
 

  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMEN

TE3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro          145.692,02 21.416,65 21.416,65          310,16       21.106,49 20/01/2015 04/02/2015

Fevereiro          148.961,03 21.897,14 21.897,14          923,92       20.973,22 20/02/2015 10/03/2015

Março          149.409,74 21.963,12 21.963,12          1.129,00       20.834,12 20/03/2015 10/04/2015

Abril          150.292,26 22.092,83 22.092,83          1.087,58       21.005,25 20/04/2015 08/05/2015

Maio          149.323,97 21.950,50 21.950,50          1.207,60       21.190,54 20/05/2015 10/06/2015

Junho          151.007,00 22.197,92 22.197,92          1.203,36       25.920,28 20/06/2015 10/07/2015

Julho          149.373,84 21.957,84 21.957,84          1.207,60       21.558,75 20/07/2015 26/08/2015

Agosto          170.807,91 25.108,64 25.108,64          409,36         25.009,17 20/08/2015 10/09/2015

Setembro          172.175,95 25.309,76 25.309,76          1.155,20       24.154,56 20/09/2015 09/10/2015

Outubro          171.712,35 25.241,62 25.241,62          1.129,00         24.112,62 20/10/2015 10/11/2015

Novembro          171.931,67 25.273,86 25.273,86          1.181,40         24.092,46 20/11/2015 10/12/2015

Dezembro          171.692,56        29.977,58 29.977,58                    1.207,60         28.769,98 20/12/2015 13/01/2016

13.º Salário          153.171,03        22.516,15 22.516,15                       630,40         15.393,99 20/12/2015 10/12/2015

TOTAL       2.055.551,33        306.903,61           306.903,61          12.782,18       294.121,43 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XI-C  
CONTRIBUIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)  

 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMEN

TE3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro          145.692,02               728,46                  728,46             728,46 20/01/2015 04/02/2015

Fevereiro          148.961,03               744,81                  744,81             744,81 20/02/2015 10/03/2015

Março          149.409,74               747,05                  747,05             747,05 20/03/2015 10/04/2015

Abril          150.292,26               751,46                  751,46             751,46 20/04/2015 08/05/2015

Maio          149.323,97               746,62                  746,62             746,62 20/05/2015 10/06/2015

Junho          151.007,00               755,04                  755,04             755,04 20/06/2015 10/07/2015

Julho          149.373,84               746,87                  746,87             746,87 20/07/2015 26/08/2015

Agosto          170.807,91               854,04                  854,04             854,04 20/08/2015 10/09/2015

Setembro          172.175,95               860,88                  860,88             860,88 20/09/2015 09/10/2015

Outubro          171.712,35               858,56                  858,56             858,56 20/10/2015 10/11/2015

Novembro          171.931,67               859,66                  859,66             859,66 20/11/2015 10/12/2015

Dezembro          171.692,56               858,46                  858,46             858,46 20/12/2015 13/01/2016

13.º Salário          153.171,03               765,86                  765,86             765,86 20/12/2015 10/12/2015

TOTAL       2.055.551,33          10.277,76             10.277,76                       -          10.277,76 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XI-D  
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS) 

 
 
 

Em R$ 
VALOR (8) DATA DO REPASSE  

(6) 
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Autoridade Competente 

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________ 
Responsável pela elaboração 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

 
Resolução TC nº. 26/2015 

 
ANEXO XI 

 
MUNICÍPIO DO CONDADO  EXERCÍCIO DE 2015 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO CONDADO 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS 

 
 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº. 919/2011, artigo 44, 
com alterações da Lei nº. 1000/2015  
Servidores Ativos: 11,00 % 
Inativos e Pensionistas: 11,00%  
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 14,70%  
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,50 %  
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

 
ANEXO XI-A 

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro          663.940,00         73.033,44               73.033,44         73.033,44 20/01/2015 09/02/2015

Fevereiro          672.035,10         73.924,02               73.924,02         74.941,42 20/02/2015 03/03/2015

Março          664.993,41         73.149,41               73.149,41         73.149,41 20/03/2015 31/03/2015

Abril          669.594,11         73.655,46               73.655,46         73.866,04 20/04/2015 05/05/2015

Maio          767.935,15         84.472,95               84.472,95         85.804,15 20/05/2015 08/06/2015

Junho          766.989,71         84.368,98               84.368,98         95.495,65 20/06/2015 30/06/2015

Julho          766.073,33         84.268,20               84.268,20         91.526,01 20/07/2015 03/08/2015

Agosto          769.376,16         84.631,49               84.631,49         96.362,81 20/08/2015 01/09/2015

Setembro          770.681,58         84.819,35               84.819,35         88.616,58 20/09/2015 01/10/2015

Outubro          771.234,38         84.835,91               84.835,91         84.835,91 20/10/2015 10/11/2015

Novembro          767.509,40         84.426,14               84.426,14         84.426,14 20/11/2015 10/12/2015

Dezembro          774.213,54         85.163,61               85.163,61         85.163,61 20/12/2015 10/01/2015

13.º Salário          726.894,96         79.958,80               79.958,80         31.239,90 20/12/2015 30/12/2015

TOTAL       9.551.470,83    1.050.707,76          1.050.707,76                      -      1.038.461,07 

DATA DO 

REPASSE 6

BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENT

E 3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
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ANEXO XI-B  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (RPPS) 
 

  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMEN

TE3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro          663.940,00 97.599,38 97.599,38          1.194,20       96.405,18 20/01/2015 09/02/2015

Fevereiro          672.035,10 98.789,41 98.789,41          366,80       98.422,61 20/02/2015 03/03/2015

Março          664.993,41 97.754,25 97.754,25          366,80       97.387,45 20/03/2015 31/03/2015

Abril          669.594,11 98.430,56 98.430,56          1.489,23       97.232,32 20/04/2015 05/05/2015

Maio          767.935,15 112.886,42 112.886,42       2.502,48     112.223,41 20/05/2015 08/06/2015

Junho          766.989,71 112.747,48 112.747,48       2.502,48     125.079,50 20/06/2015 30/06/2015

Julho          766.073,33 112.612,80 112.612,80       2.502,48     138.392,26 20/07/2015 03/08/2015

Agosto          769.376,16 113.098,23 113.098,23       2.444,83       126.863,88 20/08/2015 01/09/2015

Setembro          770.681,58 113.269,78 113.269,78       2.416,00     116.100,82 20/09/2015 01/10/2015

Outubro          771.234,38 113.371,43 113.371,43       963,22       112.408,21 20/10/2015 10/11/2015

Novembro          767.509,40 112.823,84 112.823,84       314,40       112.509,44 20/11/2015 10/12/2015

Dezembro          774.213,54     135.141,95 135.141,95                 2.311,08       132.830,87 20/12/2015 10/01/2015

13.º Salário          726.894,96     106.853,55 106.853,55                    615,99         39.533,14 20/12/2015 30/12/2015

TOTAL       9.551.470,83     1.425.379,10        1.425.379,10          19.989,99    1.405.389,11 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XI-C  
CONTRIBUIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – COMPROMISSO ESPECIAL 

(RPPS)  
 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMEN

TE3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro          663.940,00            3.319,70               3.319,70          3.319,70 20/01/2015 09/02/2015

Fevereiro          672.035,10            3.360,18               3.360,18          3.360,18 20/02/2015 03/03/2015

Março          664.993,41            3.324,97               3.324,97          3.324,97 20/03/2015 31/03/2015

Abril          669.594,11            3.347,97               3.347,97          3.347,97 20/04/2015 05/05/2015

Maio          767.935,15            3.839,68               3.839,68          3.839,68 20/05/2015 08/06/2015

Junho          766.989,71            3.834,95               3.834,95          3.834,95 20/06/2015 30/06/2015

Julho          766.073,33            3.830,37               3.830,37          3.830,37 20/07/2015 03/08/2015

Agosto          769.376,16            3.846,88               3.846,88          3.846,88 20/08/2015 01/09/2015

Setembro          770.681,58            3.853,41               3.853,41          3.853,41 20/09/2015 01/10/2015

Outubro          771.234,38            3.856,17               3.856,17          3.856,17 20/10/2015 10/11/2015

Novembro          767.509,40            3.837,55               3.837,55          3.837,55 20/11/2015 10/12/2015

Dezembro          774.213,54            3.871,07               3.871,07          3.871,07 20/12/2015 10/01/2015

13.º Salário          726.894,96            3.634,47               3.634,47          3.634,47 20/12/2015 30/12/2015

TOTAL       9.551.470,83          47.757,35             47.757,35                       -          47.757,35 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XI-D  
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS) 

 
 
 

Em R$ 
VALOR (8) DATA DO REPASSE  

(6) 
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Autoridade Competente 

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________ 
Responsável pela elaboração 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
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Resolução TC nº. 26/2015 

 
ANEXO XI 

 
MUNICÍPIO DO CONDADO  EXERCÍCIO DE 2015 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO CONDADO 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS 

 
 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº. 919/2011, artigo 44, 
com alterações da Lei nº. 1000/2015  
Servidores Ativos: 11,00 % 
Inativos e Pensionistas: 11,00%  
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 14,70%  
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,50 %  
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

 
ANEXO XI-A 

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1

Janeiro                 788,00                86,68                      86,68                86,68 20/01/2015 03/02/2015

Fevereiro                 788,00                86,68                      86,68                86,68 20/02/2015 02/03/2015

Março                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/03/2015 31/03/2015

Abril                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/04/2015 04/05/2015

Maio                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/05/2015 10/06/2015

Junho                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/06/2015 30/06/2015

Julho                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/07/2015 06/08/2015

Agosto                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/08/2015 28/08/2015

Setembro                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/09/2015 09/10/2015

Outubro                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/10/2015 10/11/2015

Novembro                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/11/2015 30/11/2015

Dezembro                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/12/2015 13/01/2016

13.º Salário                 800,00                88,00                      88,00                88,00 20/12/2015 13/01/2016

TOTAL            10.376,00           1.141,36                 1.141,36                      -             1.141,36 

DATA DO 

REPASSE 6

BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENT

E 3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
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ANEXO XI-B  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (RPPS) 
 

  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMEN

TE3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro                 788,00 119,78 119,78                           119,78 20/01/2015 03/02/2015

Fevereiro                 788,00 119,78 119,78                           119,78 20/02/2015 02/03/2015

Março                 800,00 121,60 121,60                           121,60 20/03/2015 31/03/2015

Abril                 800,00 121,60 121,60                           121,60 20/04/2015 04/05/2015

Maio                 800,00 121,60 121,60                           121,60 20/05/2015 10/06/2015

Junho                 800,00 121,60 121,60                           121,60 20/06/2015 30/06/2015

Julho                 800,00 121,60 121,60                           121,60 20/07/2015 06/08/2015

Agosto                 800,00 121,60 121,60                            121,60 20/08/2015 28/08/2015

Setembro                 800,00 121,60 121,60                           121,60 20/09/2015 09/10/2015

Outubro                 800,00 121,60 121,60                            121,60 20/10/2015 10/11/2015

Novembro                 800,00 121,60 121,60                            121,60 20/11/2015 13/01/2016

Dezembro                 800,00             143,68 143,68                            143,68 20/12/2015 13/01/2016

13.º Salário                 800,00             121,60 121,60                                     -   20/12/2015

TOTAL            10.376,00            1.599,24               1.599,24                       -             1.477,64 

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XI-C  
CONTRIBUIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊCIA SOCIAL – COMPROMISSO 

ESPECIAL (RPPS)  
 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMEN

TE3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XI-D  
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS) 

 
 
 

Em R$ 
VALOR (8) DATA DO REPASSE  

(6) 
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Autoridade Competente 

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________ 
Responsável pela elaboração 
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Resolução TC nº. 26/2015 

 
ANEXO XI 

 
MUNICÍPIO DO CONDADO  EXERCÍCIO DE 2015 

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA  DO CONDADO 
 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS 

 
 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº. 919/2011, artigo 44, 
com alterações da Lei nº. 1000/2015  
Servidores Ativos: 11,00 % 
Inativos e Pensionistas: 11,00%  
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 14,70%  
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,50 %  
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 

 
ANEXO XI-A 

 
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 

COMPETÊNCIA VALOR 1
DATA DO 

REPASSE 6

BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMENT

E 3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
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ANEXO XI-B  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA (RPPS) 
 

  

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMEN

TE3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XI-C  
CONTRIBUIÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)  

 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

INDIRETAMEN

TE3

RECOLHIDA 4
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

13.º Salário

TOTAL

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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ANEXO XI-D  
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS) 

 
 
 

Em R$ 
VALOR (8) DATA DO REPASSE  

(6) 
  

  

  

  

  

  

  

  

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________ 
Autoridade Competente 

 
 
 
 
 
 
 

____________________________________________________________ 
Responsável pela elaboração 
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